

Diário Oficial Eletrônico Município de Marliéria – MG

Marliéria, 06 de junho de 2025 – Diário Oficial Eletrônico ANO XIII/Nº 094 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

ESCLARECIMENTO – EDITAL Nº 37/25

A Comissão Permanente de Licitação vem, por meio deste, esclarecer que, em razão da publicação do Edital nº 37/25, faz-se necessário reforçar que a presente licitação é **Exclusiva e Regionalizada para Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) e Microempreendedores Individuais (MEI),** conforme dispõe o art. 48, incisos I e III da Lei Complementar nº 123/2006, com a redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014 e suas alterações posteriores.

Este esclarecimento visa garantir a correta interpretação do edital, conforme a legislação vigente. O conteúdo do edital permanece inalterado.



Diário Oficial Eletrônico Município de Marliéria – MG

Marliéria, 06 de junho de 2025 — Diário Oficial Eletrônico ANO XIII/Nº 094 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

DECLARAÇÃO DE RESULTADO DA DISPENSA - CMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Carteira Funcional Modelo A: Confecção em Couro Legítimo para atender aos Agentes Políticos da Câmara Municipal de Marliéria/MG.

O Agente de contratação nomeado pela Portaria nº 21 de dezembro de 2023, torna público o resultado da dispensa de licitação realizado no dia 05/06/2025.

Empresa vencedora: SARQUIS ARTEFATOS DE COUROS LTDA ME. CNPJ: 596.935.64/0001-08

Valor total da contratação: R\$ 1.530,00 (Um mil, quinhentos e trinta reais).

Por ser verdade, firmo o presente para que possa produzir seus efeitos legais.

Marliéria, 05 de junho de 2025.

Franciele de Assis Silva

Agente de contratação